Ata nº3/ 2022

Aos vinte dias do mês de abril do ano dois mil e vinte e dois, pelas onze horas, na Escola de Letras

e Ciências Humanas reuniu a Comissão Eleitoral. Estiveram presentes a Presidente da Comissão

Eleitoral Doutora Elisa Lessa, e os dois vogais que integram esta Comissão, Dr. Carlos Pazos-

Justo e a funcionária Adelina Jesus Botelho Rocha Gomes----------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A Comissão eleitoral analisou as duas candidaturas apresentadas verificando o cumprimento do

prazo legal e normas de acordo com o Regulamento do CEHUM Artigo10º ponto 4 alínea a),

decidindo afixar a lista dos candidatos e tornar públicos os documentos que contêm as principais
linhas de atuação dos candidatos.---------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que, depois de lida e aprovada, vai ser assinada pela Comissão Eleitoral. ----------------------------

Elisa Lessa

----------------------------------------------

Carlos Pazos-Justo

-------------------------------------------

Adelina Jesus Botelho Rocha Gomes

-------------------------------------------

		2022-04-20T18:29:11+0100
	ELISA MARIA MAIA DA SILVA LESSA

		2022-04-21T08:05:05+0100
	[Assinatura Qualificada] Carlos Pazos Justo

		2022-04-21T12:08:36+0100
	ADELINA DE JESUS BOTELHO ROCHA GOMES